
Juniorky 

1 Lucie Zvolánková 2002 SK Aritma 23:42

2 Linda Sedláčková 2000 OK Roztoky 37:22

3 Magdalena Hartlová 2009 Lysolaje 38:58

4 Ester Pravdová 2009 Lysolaje 39:06

5 Anna Marie Lišková 2008 Lysolaje 52:47

Ženy do 34 roků

1 Andrea Franková 1985 LOKO Beroun 26:06

2 Markéta Vávrová 1985 Rolníci 27:14

3 Jana Radochová 1988 ZŠ Lysolaje 29:06

4 Lujza Sláviková 1988 Praha 9 30:21

5 Naděžda Šugová 1987 HRT 31:03

6 Romana Milfortová 1983 Praha 6 34:16

 

 

Ženy 35 až 49 roků

1 Helena Poborská 1978 KERTEAM 23:39

2 Eva Beránková 1980 DUKLA Praha 24:10

3 Lenka Borovičková 1973 SABZO, SMOLA 26:46

4 Katarina Třísková 1971 Praha 6 27:12

5 Zuzana Milnerová 1972 Praha 4 - Podolí 27:37

6 Marika Totůšková 1974 SK Mlejn 27:41

7 Gabriela Hallottová 1978 ZŠ Lysolaje 27:59

8 Barbora Kolárová 1976 Kavárenské matky 28:08

9 Petra Sedláčková 1970 OK Roztoky 28:09

10 Alexandra Burešová 1979 Praha 6 28:17

11 Hana Šutová 1973 BYBALANCE.CZ 29:02

12 Jana Lucie Štvrtňová 1972 Zvoníci 31:11

13 Martina Petrová 1968 Praha 8 31:56

14 Lucie Vyoralová 1980 Suchdol 33:23

15 Olga Heclová 1980 Suchdol 33:36

16 Dana Gregorová 1978 Zvoníci 34:10

17 Petra Skalská 1981 Suchdol 34:37

18 Daniela Studničková 1977 Lysolaje 35:41

9.Lysolajský běh dne 8.6.2017
6000 m



19 Ráchel Paslerová 1975 Lysolaje 36:55

20 Lucie Nedomová 1978 SK Dominikánky Lysolaje 39:03

21 Iva Krausová 1970 Hradešín 41:55

22 Kateřina Hartlová 1973 Lysolaje 44:32

Ženy 50 až 59 roků

1 Karla Mališová 1960 USK Praha 26:50

2 Helena Vavrušová 1961 Liga 100 Praha 27:39

3 Libuše Vlachynská 1962 AC Slov. SL UH 28:30

4 Alena Flieglová 1962 SABZO 31:05

5 Marie Pštrossová 1959 SNB Praha 31:32

6 Elena Truhlářová 1965 Sokol Kobylisy 31:49

7 Jitka Dolejšov 1960 SABZO 32:14

8 Ivana Vargulíková 1963 VK Slavia Praha 35:55

9 Pavla Nápravová 1964 BONBON 36:38

10 Milena Mojzešová 1965 Báječné ženy 36:43

11 Alena Němcová 1964 BONBON 40:40

      

Ženy 60 a více roků

1 Jana Chlupatá 1950 SABZO 34:38

2 Zdenka Norková 1952 SABZO 36:50

3 Dana Svobodová 1952 Příbram 40:00

4 Jarmila Zeidlerová 1951 SABZO Praha 43:04

5 Jana Požgayová 1955 BONBON/SABZO 46:39

Junioři do 19 roků

1 Jaroslav Sedláček 2003 PSK Olymp 23:57

2 Lukáš Krsička 2003 SK Aritma 24:19

3 Oliver Serafin 2002 SK Aritma 24:25

4 Metoděj Komárek 2003 Lysolaje 26:28

5 Jan Vojar 2004 DUKLA Praha 27:46

6 Jakub Kříž 2006 DUKLA Praha 27:48

7 Stanislav Burda 2004 Příbram 28:15

8 Jakub Matyáš 2001 Lysolaje 28:45

9 Patrik Sedláček 2008 OK Roztoky 28:53

10 Vojtěch Matyáš 2001 Lysolaje 29:14



11 Artuš Stařecký 2004 Zvoníci 29:47

12_13 Šimon Pasler 2004 Tajfun/ Lysolaje 30:08

12_13 Ondřej Kolár 2003 Tajfun/ Lysolaje 30:08

14 Josef Vaněk 2003 Lysolaje 32:18

15 Mikuláš Pasler 2006 Tajfun/ Lysolaje 32:55

16 Kryštof Pochman 2007 Praha 2 32:58

17 Albert Hanuš 2005 Řepy 33:32

18 František Milner 2004 Praha 4 - Podolí 34:55

19 Tomáš Kučera 2002 Slavoj Suchdol 37:10

20 Vojtěch Baron 2002 Lysolaje 39:47

Muži do 39 roků

1 Michal Procházka 1982 SABZO Praha 20:21

2 Adam Jindra 1990 TJ Stodůlky 20:44

3 Tomáš Šťastný 1979 KERTEAM 21:18

4 Antonín Semerád 1998 Kotlářka 21:35

5 Jan Mareček 1978 KLADIVA Pce 23:20

6 Jiří Černý 1978 25A 25:13

7 Tomáš Procházka 1979 SABZO 25:34

8 Pavel Děd 1979 ČZU Rolníci 25:44

9 Dominik Bednář 1998 Lysolaje 26:19

10 Petr Bohunek 1991 SNOW ROCKETS 26:31

11 Stanislav Horáček 1982 Studenec 26:36

12 František Kolář 1981 Rysy 27:07

13 Adam Vondruška 1992 Lysolaje 27:51

14 Martin Pauer 1979 Zvoníci 28:00

15 Erik Schreiber 1986 Dědina 28:45

16 Jiří Karvánek 1981 Lysolaje 30:49

17 Andrej Bayo 1979 Lysolaje 33:43



Muži 40 až 49 roků

1 Pavel Kupidlovský 1976 Stodůlky 21:40

2 Petr Pasler 1975 Lysolaje 21:56

3 Miroslav Svoboda 1977 ČZU Praha 23:13

4 Rudolf Kalaš 1971 Boskovice 23:53

5 Pavel Moravec 1973 Lihová mafie Kladno 24:02

6 Miloš Petr 1973 BK Č. Proseč 24:07

7 Daniel Hartl 1972 Lysolaje 24:29

8 Jiří Vojar 1974 ČZU Praha 24:44

9 Tomáš Zeman 1971 SDH Lysolaje 25:52

10 Jan Kozák 1976 Lysolaje 26:01

11 Radim Štvrtňa 1969 Modřany 26:09

12 Petr Štěpánek 1965 Praha 4 26:30

13 Petr Tomášek 1976 LANDIA 26:50

14 Petr Exnar 1974 Bosoboty Leguano 27:30

15 Petr Matyáš 1968 Lysolaje 27:33

16 Karel Kodr 1970 Žižkov 27:36

17 Jiří Vyoral 1977 TJ Sokol Kryry 29:59

18 Jan Trachta 1977 Lékaři bez hranic 30:00

19 Jan Pochman 1970 MLEJN 30:03

20 Jan Hanuš 1968 Řepy 31:41

21 Jiří Koubek 1976 Libuš 32:05

22 Petr Hnátek 1971 Lysolaje 32:08

23 Miloš Milner 1974 Praha 4 32:15

24 Martin Šandera 1976 BONBON 32:54

25 Jaroslav Sedláček st. 1968 OK Roztoky 33:08

26 Jan Radoch 1974 ZŠ Lysolaje 33:12

27 Radek Schierreich 1971 Lysolaje 34:50

28 Martin Polák 1975 Lysolaje 35:07

29 Petr Hlubuček 1974 Lysolaje 35:29

30 Jan Panoch 1972 Lysolaje 44:46

Muži 50 až 59 roků

1 Jan Čadil 1964 Dejvice 23:35

2 David Jindra 1960 SABZO 23:40

3 Jan Flaks 1962 AC Nýřany 23:44

4 Michal Živný 1963 Klub Stromovka 24:05

5 Bohumil Vlček 1960 Praha 13 24:17

6 Libor Ondrůšek 1960 Morove šlehy 24:21

7 Martin Diviš 1963 SABZO/SNB Praha 24:51



8 Radomír Vávra 1963 KERTEAM 25:48

9 Martin Kment 1966 ITB 26:40

10 Petr Rada 1964 SABZO 26:47

11 Pavel Matějovský 1965 SABZO/Ave MKK 26:50

12 Milan Suchánek 1962 Krčský les 27:01

13 Tomáš Stařecký 1962 Zvoníci 27:40

14 Stanislav Slamiak 1962 BONBON 29:06

15 Petr Klužan 1961 KPP Praha 29:54

16 Jaroslav Holub 1962 Liga 100 Praha 31:10

17 Radomír Dolejš 1958 SABZO/AVC 32:09

18 Rostislav Vondruška 1961 Lidice 32:54

19 Tomáš Ledvina 1963 BONBON 33:56

20 Vladimír Rožánek 1958 SABZO 34:13

21 Petr Volný 1959 RELAX Medvědice 35:28

22 Jan Míšek 1960 BONBON 37:32

23 Tomáš Miřejovský 1961 SABZO 39:23

24 Miloš Němec 1959 BONBON 40:18

25 Petr Šáda 1961 Republik Házená Pha 4 48:37

26 Jiří Liška 1966 Lysolaje 52:48

Muži 60 až 69 roků

1 Ivan Minčev 1957 JUST 24:15

2 Luděk Pilný 1957 SABZO 26:20

3 František Roubík 1956 Čerčany 26:35

4 Josef Kalát 1955 SABZO 28:04

5 Igor Tausinger 1949 CROTALUS 28:12

6 Josef Urban 1956 SABZO 28:19

7 Pavel Novák 1953 SABZO 28:25

8 Jan Pěkný 1952 SABZO/Liga100 28:34

9 Jaromír Čižinský 1955 SABZO 30:23

10 Jan Rock 1954 SABZO 32:23

11 František Cipl 1951 BONBON 33:06

12 Milan Paukert 1950 SABZO 34:18

13 Evžen Ge 1954 Maratonské vrány 35:18

14 Miroslav Pucholt 1951 SABZO 36:33

15 Miroslav Malina 1953 Dolní Chabry 51:07

16 Václav Krejsa 1952 BONBON 83:07



Muži 70 až 79 roků

1 Břetislav Nový 1947 SABZO 29:29

2 Václav Řápek 1942 AVC Praha 30:48

3 Jan Svoboda 1943 Příbram 31:07

4 Jaroslav Janeček 1940 SABZO 35:56

5 Antonín Daubner 1942 Liga 100 Praha 37:17

6 Petr Březina 1946 SABZO 38:55

7 Miroslav Skokan 1939 SABZO 41:42

8 Václav Cimbulka 1942 SABZO 43:09

9 Ota Pachmann 1943 SABZO 48:07

Muži 80 a více roků

1 Josef Ulrich 1937 Liga 100 Praha 40:02

Závod se uskutečnil za polojasného letního počasí, teplota 22 C, účast 166 závodníků. 

Všem závodníkům děkuji za účast.  

V dopoledních hodinách proběhl závod dětí ZŠ Lysolaje a MŠ Lysolaje a dále 

reprezentantů ZŠ Suchdol s celkovou účastí 258 dětí. 

Při závodech dětí byl vložen závod 2 štafet učitelek na 3 x 630 m.

Poděkování za spolupráci při organizaci závodů patří běžcům Jarmile Zeidlerové,

Janě Požgayové, Heleně Vavrušové a Jaromíru Čižinskému a členům SDH Lysolaje, 

Petanque club Lysolaje a několika občanům Lysolají.

Praha 10.6.2017  -  Miloš Šimon


